I N D I C A Ç Ã O
Nº 847/10

“Solicita  ao  Executivo  que  seja
oficializada  a  Bandeirante  Energia,
pedindo  a  extensão  de  sua  rede  de
energia  elétrica  na  Travessa  VI,  situada
no Morro do Abrigo”.

Senhor Presidente:

O  Vereador  infra-assinado  nos  termos

regimentais em vigor,  INDICA ao Exmo. Senhor Prefeito solicitando digne-se
Sua Excelência interferir junto ao setor competente para que seja oficializada a
Bandeirante Energia, da extensão de rede de energia elétrica na Viela VI Morro
do Abrigo.

                  O pedido atendera a solicitação dos
moradores,  que alegam que o  ultimo  poste  cruza  terreno de  3ºs  havendo
necessidade  da  extensão  da  rede  de  energia  elétrica  para  atender  os
interessados.

Sala Vereador ZINO MILITÃO DOS SANTOS, 26 de agosto  de  2010.

Luiz Antonio de Santana Barroso
“Coringa”
VEREADOR

	“Solicita ao Executivo que seja oficializada a Bandeirante Energia, pedindo a extensão de sua rede de energia elétrica na Travessa VI, situada no Morro do Abrigo”.
	Luiz Antonio de Santana Barroso